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Do wykonawców biorących udział 
w postępowaniu

	Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, ul. Sarego 2, Zamawiający w postępowaniu na „Zakup zestawu chromatografii cieczowej z detektorem: UV-Vis dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego” informuje, iż wpłynęły pytania od wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść pytań z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego:

Pytanie nr 1
Pytanie 1. Załącznik nr 6 do SWZ - Termostat kolumnowy
- Czy Zamawiający dopuści termostat o zakresie temperatur: od 5°C do 120°C (18°C poniżej temperatury otoczenia) oraz minimalnie innej stabilności ± 0.05°C i precyzji ± 0.1°C?

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. Dane ujęte w SWZ są dla Zamawiającego istotne.

Pytanie nr 2
Pytanie 2. Załącznik nr 6 do SWZ - Autosampler
- Czy Zamawiający dopuści autosampler bez możliwości rozbudowy o wewnętrzny termostat na minimum 2 kolumny 30cm

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Tak, Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, tzn. autosampler bez możliwości rozbudowy o wewnętrzny termostat na minimum 2 kolumny 30cm.

Pytanie nr 3
Pytanie 3. Załącznik nr 6 do SWZ - Detektor UV-Vis
- Czy Zamawiający dopuści detektor UV-Vis o parametrach: szum dla pojedynczego sygnału <±0.25·10-5 AU, przy 254 nm, szum dla wielu sygnałów <±1.00·10-5 AU (typowo <±0.70·10-5 AU,) przy 254 nm oraz dryft < 1·10-4 AU/h, przy 254 nm.
Producenci chromatografów specyfikują te same parametry w odmiennych warunkach, w tym przypadku innej długości fali (254nm vs 230nm)

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Tak, Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie dotyczące detektora UV-Vis o wymienionych w pytaniu 3 parametrach.

Pytanie nr 4
Pytanie 4. Nazwa przetargu
Czy umieszczenie w nazwie przetargu słów ”i kolektora frakcji” jest omyłką pisarską? Zamawiający nie specyfikuje żadnych parametrów dotyczących kolektora frakcji.

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający pismem z dnia 17.04.2024 poinformował, iż dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W miejscu gdzie w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i jej załącznikach występował zapis: Zakup zestawu chromatografii cieczowej z kolektorem frakcji i detektorem: UV-Vis dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego, wprowadza się następujący zapis: 

Zakup zestawu chromatografii cieczowej z detektorem: UV-Vis dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego.

UWAGA: 
Dodatkowo Zamawiający informuje, iż w przypadku złożenia dokumentów w postępowaniu
z niezmienioną nazwą Zamawiający nie będzie ich traktował jako złożonych z błędem a uzna je jako poprawne, bez dokonywania poprawki pisarskiej.
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